FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 10  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 
abrir Crédito Especial por Excesso de Arrecadação e Superávit Financeiro no 
Orçamento vigente no valor de R$ 353.500,00 (trezentos e cinquenta e três mil e 
quinhentos reais), sendo R$ 35 . ,0 tr os e cinquenta mil reais) por Excesso de 
Arrecadação e R$ 3.500,0 (três mil e quinhen 	reais) por Superávit Financeiro, 
proveniente com recurso Governo Federal, sendo: 

1. 	350. 000, 001 (trezentos e cinquenta mil reais) o?Kdos do convênio n°